TOR POZNAN

Tor "POZNA N" 4.083 Km

2011-04-18 16:5-

]
ISPEED DAY
PONIEDZIALEK
GRUPA B8
Trening
okr. Czas okmzenia Roéznica Czas dnia
(145) MAJEWSKI Wojciech
1 - 16:56:22.489
2 1:51.224 +4.238 16:58:13.713
3 1:49.769 +2.783 17:00:03.482
4 1:47.123 +0.137 17:01:50.605
5 1:47.580 +0.594 17:03:38.185
6 1:46.986 - 17:05:25.171
7 1:53.163 +6.177 17:07:18.334
8 1:50.300 +3.314 17:09:08.634
9 1:49.494 +2.508 17:10:58.128
plo 2:08.095 +21.109 17:13:06.223
(171) LEWANDOWSKI Andrzej
1 - 17:04:05.262
2 1:53.641 +6.641 17:05:58.903
3 1:50.021 +3.021 17:07:48.924
4 1:47.000 - 17:09:35.924
p5 2:14.772 +27.772 17:11:50.696
(7) ORZECHOWSKI Dawid
1 - 16:58:13.245
2 1:51.722 +2.296 17:00:04.967
3 1:51.886 +2.460 17:01:56.853
4 1:52.399 +2.973 17:03:49.252
5 1:49.426 - 17:05:38.678
p6 1:58.641 +9.215 17:07:37.319
(62) SKORZEWSKI Jarostaw
1 - 16:56:59.755
2 1:54.162 +3.320 16:58:53.917
3 1:59.223 +8.381 17:00:53.140
4 1:50.842 - 17:02:43.982
5 1:57.575 +6.733 17:04:41.557
6 1:51.302 +0.460 17:06:32.859
7 1:50.985 +0.143 17:08:23.844
8 1:51.357 +0.515 17:10:15.201
p9 2:02.665 +11.823 17:12:17.866
(108) SZWEDZIK Jakub
1 - 16:57:23.531
2 1:51.401 +0.177 16:59:14.932
3 1:52.326 +1.102 17:01:07.258
4 1:51.597 +0.373 17:02:58.855
5 1:51.224 - 17:04:50.079
6 2:06.316 +15.092 17:06:56.395
7 1:52.694 +1.470 17:08:49.089
8 1:53.765 +2.541 17:10:42.854
p9 1:57.376 +6.152 17:12:40.230
(113) STAWICKI Konrad
1 - 16:55:22.834
2 1:53.171 +1.907 16:57:16.005
3 1:53.095 +1.831 16:59:09.100
4 1:54.974 +3.710 17:01:04.074
5 1:51.264 - 17:02:55.338
6 1:52.200 +0.936 17:04:47.538
7 1:52.850 +1.586 17:06:40.388
8 1:52.463 +1.199 17:08:32.851
9 1:52.112 +0.848 17:10:24.963
p10 2:23.219 +31.955 17:12:48.182
(111) PIASTOWSKI Stawomir
1 - 16:55:24.065
2 1:52.663 - 16:57:16.728
3 1:53.389 +0.726 16:59:10.117

okr. Czas okmzenia Roéznica Czas dnia
4 2:02.198 +9.535 17:01:12.315
5 1:59.634 +6.971 17:03:11.949
6 2:03.722 +11.059 17:05:15.671
7 2:17.040 +24.377 17:07:32.711
8 1:55.590 +2.927 17:09:28.301
p9 2:15.312 +22.649 17:11:43.613
(46) JAKOBEK Grzegorz
1 - 16:55:23.487
2 1:56.485 +2.520 16:57:19.972
3 1:55.156 +1.191 16:59:15.128
4 1:56.640 +2.675 17:01:11.768
5 1:58.632 +4.667 17:03:10.400
6 1:53.965 - 17:05:04.365
7 1:55.010 +1.045 17:06:59.375
8 1:56.702 +2.737 17:08:56.077
9 1:55.899 +1.934 17:10:51.976
p10 2:07.517 +13.552 17:12:59.493
(115) IDZIK Albert
1 - 16:55:25.300
2 1:56.613 +2.620 16:57:21.913
3 1:55.699 +1.706 16:59:17.612
4 1:55.184 +1.191 17:01:12.796
5 1:59.877 +5.884 17:03:12.673
6 1:55.082 +1.089 17:05:07.755
7 1:56.035 +2.042 17:07:03.790
8 2:04.215 +10.222 17:09:08.005
9 1:53.993 - 17:11:01.998
plo 2:08.730 +14.737 17:13:10.728
(120) TELENGA Tomasz
1 - 16:57:28.556
2 1:57.931 +3.210 16:59:26.487
3 1:56.997 +2.276 17:01:23.484
4 1:57.846 +3.125 17:03:21.330
5 1:55.581 +0.860 17:05:16.911
6 1:56.166 +1.445 17:07:13.077
7 1:55.417 +0.696 17:09:08.494
8 1:54.721 - 17:11:03.215
p9 2:13.915 +19.194 17:13:17.130
(143) STEPNIAK Tomasz
1 - 16:55:25.133
2 1:56.328 +0.268 16:57:21.461
3 1:56.198 +0.138 16:59:17.659
4 1:56.060 - 17:01:13.719
5 1:56.661 +0.601 17:03:10.380
6 1:56.118 +0.058 17:05:06.498
7 1:56.174 +0.114 17:07:02.672
8 1:57.655 +1.595 17:09:00.327
9 1:56.133 +0.073 17:10:56.460
plo 2:06.544 +10.484 17:13:03.004
(50) WILEWSKI Michat
1 - 16:56:53.392
2 1:56.080 - 16:58:49.472
3 1:56.831 +0.751 17:00:46.303
4 1:56.493 +0.413 17:02:42.796
5 1:58.775 +2.695 17:04:41.571
p6 2:08.856 +12.776 17:06:50.427
(72) BALEWSKI Marcin
1 - 16:59:06.805
2 1:57.150 +1.031 17:01:03.955
3 1:59.060 +2.941 17:03:03.015

okr. Czas okrzenia Réznica Czas dnia
4 1:56.119 - 17:04:59.134
5 1:59.110 +2.991 17:06:58.244
6 2:16.179 +20.060 17:09:14.423
7 1:59.659 +3.540 17:11:14.082
p8 2:21.356 +25.237 17:13:35.438
(112) PAWLIK Tomasz
1 - 17:01:42.148
2 1:58.512 +1.796 17:03:40.660
3 1:56.716 - 17:05:37.376
p4 2:11.631 +14.915 17:07:49.007
(49) GLOWACKI Kamil
1 - 16:56:24.854
2 1:58.625 +1.609 16:58:23.479
3 2:03.728 +6.712 17:00:27.207
4 1:57.533 +0.517 17:02:24.740
5 1:58.674 +1.658 17:04:23.414
6 1:58.840 +1.824 17:06:22.254
7 1:57.016 - 17:08:19.270
8 1:58.691 +1.675 17:10:17.961
p9 2:19.075 +22.059 17:12:37.036
(82) KLOSOWSKI Grzegorz
1 - 16:55:37.196
2 1:57.102 - 16:57:34.298
3 1:57.669 +0.567 16:59:31.967
4 2:00.127 +3.025 17:01:32.094
5 1:59.340 +2.238 17:03:31.434
6 1:59.235 +2.133 17:05:30.669
7 1:59.828 +2.726 17:07:30.497
8 1:57.908 +0.806 17:09:28.405
p9 2:05.052 +7.950 17:11:33.457
(119) PODSIADLY tukasz
1 - 16:56:02.056
2 2:00.361 +3.160 16:58:02.417
3 1:57.931 +0.730 17:00:00.348
4 1:57.201 - 17:01:57.549
5 1:59.660 +2.459 17:03:57.209
p6 2:09.068 +11.867 17:06:06.277
(121)ZUBEREK Krzysztof
1 - 16:56:05.697
2 1:59.693 +2.479 16:58:05.390
3 1:58.313 +1.099 17:00:03.703
4 1:57.214 - 17:02:00.917
5 1:57.715 +0.501 17:03:58.632
6 1:58.115 +0.901 17:05:56.747
7 2:00.731 +3.517 17:07:57.478
8 2:00.369 +3.155 17:09:57.847
p9 2:11.264 +14.050 17:12:09.111
(56) SIEKIERSKI Marcin
1 - 16:56:57.310
2 1:57.835 +0.430 16:58:55.145
3 1:59.339 +1.934 17:00:54.484
4 1:57.405 - 17:02:51.889
5 1:58.032 +0.627 17:04:49.921
6 1:59.309 +1.904 17:06:49.230
7 1:58.630 +1.225 17:08:47.860
8 1:58.522 +1.117 17:10:46.382
p9 2:10.412 +13.007 17:12:56.794
(9) URBANSKI Artur
1 - 16:56:27.139
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TOR POZNAN

SPEED DAY
PONIEDZIALEK Tor "POZNA N" 4.083 Km .
GRUPA B8 2011-04-18 16:5- .

Trening

okr. Czas okmzenia Réznica Czas dnia okr.  Czas okrazenia Rénica Czas dnia okr. Czas okrazenia Réznica Czas dnia
2 2:06.241 +8.020 16:58:33.380
3 2:00.866 +2.645 17:00:34.246
4 2:00.443 +2.222 17:02:34.689
5 1:59.414 +1.193 17:04:34.103
6 1:58.221 - 17:06:32.324
7 1:58.393 +0.172 17:08:30.717

p8 2:10.044 +11.823 17:10:40.761

(57) MATCZAK Piotr

1 - 16:59:07.515
2 1:59.482 - 17:01:06.997
p3 2:08.454 +8.972 17:03:15.451

(55) ROZYCKI Mitosz

1 - 16:56:31.773
2 2:03.775 +4.251 16:58:35.548
3 2:04.834 +5.310 17:00:40.382
4 2:00.208 +0.684 17:02:40.590
5 2:00.702 +1.178 17:04:41.292
6 2:01.255 +1.731 17:06:42.547
7 1:59.524 - 17:08:42.071
8 2:01.184 +1.660 17:10:43.255
p9 2:12.293 +12.769 17:12:55.548

(118) POREBSKI Rafat

1 - 16:56:12.596
2 2:09.291 +5.228 16:58:21.887
3 2:05.930 +1.867 17:00:27.817
4 2:05.786 +1.723 17:02:33.603
5 2:06.166 +2.103 17:04:39.769
6 2:05.007 +0.944 17:06:44.776
7 2:04.063 - 17:08:48.839
8 2:05.439 +1.376 17:10:54.278
p9 2:10.516 +6.453 17:13:04.794

(117) KOLEK Robert

1 - 16:56:13.281
2 2:08.945 +3.851 16:58:22.226
3 2:07.488 +2.394 17:00:29.714
4 2:05.094 - 17:02:34.808
5 2:06.766 +1.672 17:04:41.574
6 2:13.574 +8.480 17:06:55.148
7 2:12.991 +7.897 17:09:08.139
p8 2:18.128 +13.034 17:11:26.267

(414) POLETEK Grzegorz

1 - 16:56:24.729
2 2:11.897 - 16:58:36.626
3 2:32.582 +20.685 17:01:09.208
p4 2:21.171 +9.274 17:03:30.379

(114) GRANOWSKI Filip

T 17:02:18.680
2 2:19.348 - 17:04:38.028
p3 2:31.827 +12.479 17:07:09.855
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